SANTANDER DE QUILICHAO

AV AMERICAS 19 25

EDWIN ESCAMILLA

REPUESTOS 0050597086 COP
TOTAL ÍTEMS  : 1

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

27133948 Piston (resorte a gas) 40 kg 87,059.00 174,118.00unidad2.00 19.00

174,118.00 207,200.00

-0083488403

DOSCIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS  PESO(S) CON CERO CENTAVO(S)

FACT.ELECTRONICA

33,082.42

Instrumento no definido

S097 - Pago de Contado